

باسلام خدمت دوستان بزرگوار

نامه تقدیمی خطاب به شخص مورد نظرنیست ولی میدانم که همه اساتید توان پانگلوبی منطقی آنرا دارند. موضوع، بیانیه خاندان احزاب کیلان در آخرین روزهای سال ۹۹ که با چند نکته از آن نمی توانم موافق باشم که حتی ایراد از من است. تمام مطالب آن مورد تایید حرسه فراکسیون (اصولگرا، مستقلین و اصلاح طلبان) بوده است. اول اینکه: چقدر زیبا و بجا بود اگر بجای تبریک اعیاد ماه رجب پیام تبریک سال نوی شمسی را به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۰ تبریک می گفتند و اگر در کنار آن به ماه رجب اشاره می شد کافی بود. گویا امضاکنندگان این بیانیه خود را ایرانی نمیدانند ولی از ایرانیان انتظار دارند.

دوم: این واقعیت است که احزاب و نهاد های مدنی در کشور های توسعه یافته نظارت بر همه ارکان نظام را دارند ولی در کشور ما بنا بر بیانیه، اعتقاد بخشی از حاکمیت به جمهوریست و بخشی دیگر به حکومت اسلامی است که تاگزی ندارد و همه این باور ها، از همان احزاب است که یا اصولگرایند و یا اصلاح طلب بواقع تمام نهاد های حاکمیتی یا از این اند و یا از آن.

اگر منظور از بندیک بیانیه "... هر ساله مبلغی برای خاندان احزاب و یا نهاد های مدنی ... از سوی دولت اختصاص می یابد. سوال این است احزاب و سازمانهایی که خود را وادار حاکمیت میدانند و از نظام موجود وجهی دریافت میدارند چگونه می تواند در مقابل ناملایمات حاکمیت ایستادگی کند؟ مسلما در کشور های توسعه یافته احزاب و نهاد های مدنی وجهی از حاکمیت نمی گیرند بلکه احزاب با دریافت عضویت احصاء برنامه ریزی می کردند. تا نیاز مند به حاکمیت نباشد. بند دوم بیانیه: موضوع انتقالات: مگر صلاحیت کاندیداها چه ریاست جمهوری و چه شوراهای شهر غیر از افراد منتخب و استخوان به اصولگرا و یا اصلاح طلبان است؟ مگر آنها که در هیئت نظارت و یا اجرائی فعالیت می کنند از کرات دیگر نازل می شوند و یا اینکه از همین حاکمیت است. اگر این سه فراکسیون خود را از حاکمیت نمیدانند پس آنها چه کسانی هستند که فرمان می دهند.

بند سوم عملکرد شورای شهر: در ادامه این بند آمده است که شورای پنجم شهر شست، عملکرد خوبی نداشته است. بهمگان میدانیم که شورای های چهارم و سوم هم اگر بدتر بوده باشند بهتر نبودند، و همه احصاء و یا تصمیم گیرندگان آن یا از اصلاح طلبان بودند و یا اصولگرا، چرا و چگونه تاکنون بیانیه ای صادر نکردید و این شورای نیز سال پیمانانی را طی می نماید چرا در سه سال قبل در این مورد سکوت شد. بند های چهارم الی هفتم نیز در همین راستا مطالبی نوشته شده که اگر به موارد بالا جوابیه ای قانع کننده یافت شود پرسش برای بندهای بعدی لزومی نخواهد داشت.